
Uchwała Nr XXXI/237/05 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 30 czerwca 2005 r. 

 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIV/217/01 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 30 sierpnia 

2001 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub 

rozkładania na raty spłat należności pieniężnych jednostek organizacyjnych powiatu 

gostyńskiego, do których nie stosuje się przepisów ustawy - Ordynacja podatkowa. 

   
 

Na podstawie  art.12 pkt 11  i art. 40 ust. 1ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami),  art. 34a ustawy 

z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2003 roku Nr 15, poz. 

148 z poźn. zmianami) oraz  art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (dz. U. Nr 62, poz. 718 ze zmianami) 

 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

                                                                                                         
§ 1 

 
W uchwale Nr XXXIV/217/01 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 30 sierpnia  2001 r. w sprawie 

szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłat należności 

pieniężnych jednostek organizacyjnych powiatu gostyńskiego, do których nie stosuje się przepisów 

ustawy - Ordynacja podatkowa w § 2 dodaje się pkt. 6 w brzmieniu: „Zarząd może umorzyć z 

urzędu należności z tytułu odsetek od zaległych należności w kwocie nie przekraczającej kosztów 

przesyłki poleconej za zwrotnym potwierdzeniem odbioru”. 

 
§ 2 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§ 4 

 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 


